
Vážení obchodní přátelé,

     rádi bychom Vám touto formou poděkovali za spolupráci v uplynulém roce 2018. 
Přijměte od nás jako poděkování:

vánoční dárek – slevu na vybrané zboží ve výši 10 %. 
Tato akce proběhne při dodržení níže uvedených podmínek ve dnech :

14.12. – 20.12.2018.
 Vánoční dárek - sleva 10 %

1. Dodatečná vánoční sleva ve výši 10 % bude poskytnuta na zboží označené 
 vánočním symbolem           v našem e-shopu.

2. Sleva bude poskytnuta na objednávky pořízené v našem e-shopu na    
      www.geosagt.cz (pokud potřebujete asistenci při sestavování objednávky
      v e-shopu, kontaktujte prosím  našeho obchodního zástupce).  
3.    Podmínkou poskytnutí 10% slevy na vybrané zboží je splnění platební 
       podmínky:   
       a) platba na dobírku
       b) platba v hotovosti
4. Při splnění těchto podmínek budou zákazníkovi na vybrané akční zboží 
 poskytnuty následující slevy:
 základní smluvní sleva
  sleva za platbu v hotovosti 4 %
  sleva 2 % za objednávku pořízenou v  e-shopu
  + vánoční dárek - sleva 10 %
5. Zboží bude vyskladněno a dodáno do vyprodání skladových zásob a nevykryté  
 objednávky nebudou v případě této akce brány na zřetel.

Těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Kolektiv společnosti GEOS AGT s.r.o. Vám přeje klidné prožití vánočních a novoroč-
ních svátků a především hodně zdraví v nadcházejícím roce 2019.

V Liberci 12.12.2018


